
 

 

ul. Żwirki i Wigury 1   62-065 Grodzisk Wielkopolski   tel. 61 44 52 500   fax. 61 44 52 555 

e-mail: starostwo@pgw.pl   www.pgw.pl 

 

 

S T A R O S T A  G R O D Z I S K I  

 

ZARZĄDZENIE NR 30/2021  

STAROSTY GRODZISKIEGO  

z dnia 21 czerwca 2021 roku  

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu przyznawania patronatów  

Starosty Grodziskiego  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. 2020 poz. 920), zarządzam co następuje:  

 

§1 

Zasady przyznawania patronatów Starosty Grodziskiego określa Regulamin stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Oświaty Kultury i Promocji.  

 

 

§3 

Zarządzenia wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


